
30. OLAĞAN GENEL KURULUMUZ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Olağan Genel Kurulumuz, 25 Nisan 2026 tarihinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde; 
seçimler ise 26 Nisan 2026 tarihinde Odamızın Bayındır Sokak'ta bulunan Sosyal 

Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

Olağan Genel Kurulumuz, 25 Nisan
2026 tarihinde Kocatepe Kültür Mer­

kezi'nde; seçimler ise 26 Nisan 2026 tari­
hinde Odamızın Bayındır Sokak'ta bulu­
nan Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirildi.

Genel Kurul, Divan Kurulu'nun oluş­
turulmasıyla başladı. Divan Başkanlığı'na 
Ömer Ersin Gırbalar, Divan II. Başkanlı­
ğı'na Buket Yarabaş Ecemiş; Divan Kuru­
lu Üyeliklerine ise Ayşegül Karaarslan ve 
Tayfun Aydın seçildi. Saygı duruşu ve ar­
dından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla Ge­
nel Kurul çalışmalarına geçildi.

Gündemin karara bağlanmasının ardın­
dan, 30. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Alan açılış konuşmasını gerçek­
leştirdi. Alan, konuşmasında 2024-2026
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yılları arasında ülkemizde ve dünyada ya-
şanan gelişmeleri değerlendirirken; başta 
TBMM gündemindeki Tapu Kanunu dü-
zenlemeleri olmak üzere meslek alanımızı 
ve meslektaşlarımızı doğrudan ilgilendiren 
konulara dikkat çekti. Ayrıca, 30. Çalışma 
Dönemi boyunca meslek alanına, üyeleri-
mize ve kamusal sorumluluklara dönük yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bu 
süreçte çok sayıda kurultay, sempozyum, 

çalıştay, panel, söyleşi ve eğitim etkinliği 
düzenlendiğini; meslek alanında yaşanan 
sorunlara ilişkin görüş ve önerilerin ilgi-
li kurumlar ile kamuoyuyla paylaşıldığını 
ifade etti.

Açılış konuşmasının ardından İzmir Mil-
letvekili İbrahim Akın Genel Kurul’a hitap 
ederek başarı dileklerini iletti.

Daha sonra, 30. Dönem Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Seçkin Gülbudak tarafından 30. 
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Dönem Çalışma Raporu; Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Düzgün Esina tarafından 
ise mali rapor sunumları gerçekleştirildi. 
Denetleme Kurulu Raporu Hatice Türk-
dönmez, Onur Kurulu Raporu ise Halil Ay-
dıncak tarafından Genel Kurul’a sunuldu. 
Yapılan değerlendirmelerin ardından Yö-
netim Kurulu oy birliğiyle aklandı.

Genel Kurul kapsamında; yönetmelikler, 
bütçe ve mali işler, karar taslakları ve sonuç 
bildirgesi komisyonları oluşturularak ilgi-
li önergeler görüşüldü ve karara bağlandı. 
Komisyon çalışmaları sonucunda, önümüz-
deki dönem Oda çalışmalarına yön verecek 
çok sayıda önerge değerlendirilerek karar 
haline getirildi.

Ayrıca Genel Merkez Yönetim, Denetim 
ve Onur Kurulları ile TMMOB Yönetim, 
TMMOB Denetleme ve TMMOB Yüksek 

Onur Kurulu adayları ile TMMOB 49. Ola-
ğan Genel Kurulu delege adayları belirlen-
di. Genel Kurul Sonuç Bildirgesi okunarak 
oy birliğiyle kabul edildi.

Dönem Genel Kurulu’nun ikinci günün-
de seçimlere tek liste ile gidildi. 316 dele-
genin oy kullandığı seçimler sonucunda 
Genel Merkez Yönetim, Denetim ve Onur 
Kurulları ile TMMOB organ adayları ve 
TMMOB Genel Kurulu delegelerinin seçimi 
tamamlandı.

Genel Kurul ve seçim süreçlerine katı-
larak, bu yıl 50. yaşına ulaşan Odamızın 
bilimle, emekle ve dayanışmayla geleceğe 
taşınmasına katkı sunan tüm üyelerimize 
teşekkür ederiz.


